公司房屋租赁合同模板
出租人：(以下简称甲方)
承租人：(以下简称乙方)
第一条租赁房屋坐落在_____________，间数__________，建筑面积____________________，房屋质量_____。
第二条租赁期限从_______年___月____日至______年___月____日。
第三条租金(大写)_______________________________________
第四条租金的支付期限与方式：_________________________
第五条承租人负责支付出租房屋的水费、电费、电话费、卫生费及物业服务费。
第六条租赁房屋的用途：___________________________________
第七条租赁房屋的维修_______________________________
第八条出租人(是/否)允许承租人对租赁房屋进行装修或改善增设他物。装修、改善增设他物的范围是：____________
第九条出租人(是/否)允许承租人转租租赁房屋。
第十条房屋租赁合同期满，承租人返还房屋的时间是：_____
第十一条违约责任：出租人未按时或未按要求维修出租房屋造成承租人人身受到伤害或财务毁损的，负责赔偿损失。承租人逾期支付租金(含水电费等)的，除应及时如数补交外，还应支付滞纳金。
第十二条合同争议的解决方式：本合同在履行过程中发生争议，由双方当事人协商解决;也可由有关部门调解;协商或调解不成的，按下列第________种方式解决：
第十三条其他约定事项：_____________________________
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日